MOHHMTOPHHT YA0BJIETBOPEHHOCTH IIKOJbHBIM MUTAHNEM 00y4YAKOIINXCS U
poautesieid 'BOY COIL noc. Kuposckuii u [aBaosckoro puiauana 'bOY
COI noc. Kuposckuit

MOHUTOPHUHT OCYIIECTBIISIICA C LETBI0 ONPEIeNICHUsI CTEIIEHU YA0BIETBOPEHHOCTH
HIKOJIbHBIM IUTAHUEM O0YYaIOIIUXCS, yueTa MPEAJIOKEHUN U 3aMEYaHui ydaluxcs 1no
OpraHu3allyd MUTaHUS B IIKOJIBLHOU CTOJIOBOW. MoHUTOpHUHT ocymiecTBisuicsa ¢ 14.02.2022r.
o 18.02.2022r. kj1acCHBIMM PYKOBOJIUTEIISIMU B BUJIC aHKETHUPOBAHUS YUalIuxcs 2 Kjacca
(23 yenmoBeka) u 5 knacca (14 genoBek) u poauteneii (37 yenoBek).

Pe3ybTaThl MOHUTOPHUHIA JI€TEH U poaMTEesIel
«Y10BJIETBOPEHHOCTH IIKOJbHBIM NUTAHUEM))

No /it BapuaHTsl 0OTBETOB [IpouenT orBeTOB
1 YnosiaerBopsier Jin Bac cucremMa opraHM3anuu NUTAHUSA B IIKOJIe?
1.1 Jla 80 %
1.2. Her 12 %
1.3. 3aTpyIHSIOCh OTBETUTh 8 %
2. YanosaerBopsiet i Bac canuTapHoe cocToOsiHME IIKOJIbHOM CTOJI0BOM?
2.1. Jla 90 %
2.2. Her 10 %
2.3. 3aTpyaHSAIOCH OTBETHTD 0%
3. IuTtaerech i Bl B IIKOJIBbHOM CTOJIOBOM?
3.1. Ha 94 %
3.2. Her 6 %
3.1. Eciau Het, TO 10 KaKoil npu4yuHe?
3.1.1. He upaBurtcs 0%
3.1.2. He ycnieBaete 0%
3.1.3. [Tutaetecr moma 100 %
4, B mkoJsie Bol mosryuaere...?
4.1. ["opstumii 3aBTpak 52 %
4.2. ["opstamii 06e (¢ mepBhIM OJ1F010M) 41 %
4.3. 2-X pa3oBOe ropsiuee MUTaHue (3aBTpak + 06e) 7%
5. Haenaerech s Bul B mikoJie?
5.1. Ha 70 %
5.2. Nuorpa 20 %
5.3. Her 10 %
6. | XBaTaeT JIM NPOAOKUTEIbHOCTH TIepPeMeHbI 1JIs1 TOT0, YTOObI MOECTHh B IMIKOJe?
6.1. Ha 100 %
6.2. Her 0%
1. HpaBurcs nuranne B IIKOJIbHOM CTOJIOBOM?
7.1. Jla 2%




1.2. Her 8 %

7.3. He Bcerna 20 %

7.1 Eciu He HpaBuUTCSH, TO IOYeMYy?
7.1.1. HeBkycHO roToBsT 8 %
7.1.2. OnHooOpa3HOE MUTAHUE 12 %
7.1.3. ['OTOBAT HEMIOOUMYIO TTHIITY 70 %
7.1.4. OcTtrIBIIAS €0a 0%
7.1.5. Marnenbkue nopuuu 10 %
7.1.6. NHuoe 0%

8. IMocemaere Ji rpyniy npoajieHHOro JaHsi?

8.1. Ha 0%

8.2. Her 100 %

8.1. Ecau na, To mosryyaere JiM NOJJIHUK B IIKOJI€ WIN NPUHOCUTE U3 ioMa?
8.1.1. ITonmy4yaere MOJIIHUK B IIKOJIE 0%
8.1.2. [TIpunocuTe U3 qoma 0%

Q. YcrpanBaetr MEHIO IIKOJIbHOM CTOJ0BOM?

9.1. Jla 78 %
9.2. Her 10 %
9.3. HNuorna 12 %

10. CuuTaere Ji NUTAHUE B IKOJI€ 310POBbIM U MOJTHOWEHHbIM ?
10.1. Jla 78 %
10.2. Her 22 %

11. Bamum npensioxkeHusi 1o N3MEHEHHIO MEHIO:

11.1. Jlo6aBuTh cBexHME GPYKTHI U OBOIIU

12. Bamu npensioxkenus no yJayq4ieHUI0 NUTAHUS B LIKOJI€:

12.1.




